

Biuro Zakupów
BZzp.261.62.2022

Warszawa, dnia 21.06.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Dotyczy: Modernizacja instalacji elektrycznej i oświetleniowej w magazynie głównym w Składnicy w Szepietowie – nr referencyjny: BZzp.261.62.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1:

Od 2 dni próbuję dodzwonić się w sprawie wizji, ale nikt nie odbiera. Czy w związku z tym mogę liczyć na przedłużenie terminu składania ofert o odbycie wizji w przyszłym tygodniu.

Odpowiedź:

- 1) Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 27.06.2022 r. do godziny 13:00;
- 2) Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.06.2022 r. o godzinie 13:05;
- 3) Termin związania ofertą ustala się na dzień 26.07.2022 r.

Pytanie 2:

Czy w ofercie należy przewidzieć jakieś prace budowlane, typu, tynkowanie, zabudowy rozdzielnic, czy szachtów?

Odpowiedź:

Prace instalacyjne należy wykonać zgodnie z przedłożoną dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną. Projekt nie przewiduje zabudowy rozdzielnic oraz budowy szachtów elektrycznych.

*Dyrektor Biura Zakupów
/-/ Justyna Gdańska*